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Minister Obrony Narodowej ogłosił dwa konkursy wniosków w ramach programu „Strzelnica w Powiecie

2026”. Oba nabory dotyczą dofinansowania zadań realizowanych przez jednostki samorządu

terytorialnego związanych z tworzeniem infrastruktury strzeleckiej. Wnioski w obu konkursach można

składać do 22 maja 2026 roku.

Pierwszy konkurs, oznaczony numerem 1/2026/CWCR, dotyczy utworzenia strzelnic wirtualnych wraz z

wyposażeniem strzeleckim. Drugi konkurs, nr 2/2026/CWCR, obejmuje tworzenie strzelnic

pneumatycznych typu zamkniętego, również z odpowiednim wyposażeniem. W obu przypadkach celem

jest umożliwienie prowadzenia zorganizowanego szkolenia strzeleckiego.

Konkurs dotyczący strzelnic wirtualnych zakłada rozwój sportu strzeleckiego oraz zwiększenie dostępu

do szkoleń dla wybranych grup społecznych, w tym młodzieży szkół ponadpodstawowych, członków

organizacji pozarządowych o charakterze proobronnym oraz funkcjonariuszy formacji uzbrojonych

niewchodzących w skład Sił Zbrojnych. Wśród celów wskazano także podnoszenie atrakcyjności sportu

strzeleckiego oraz kształtowanie prawidłowych nawyków strzeleckich. Priorytetowo traktowane są

zadania realizowane w szkołach ponadpodstawowych, szczególnie tam, gdzie funkcjonują klasy o

profilach mundurowych oraz gdzie brak dostępu do strzelnic klasycznych.

Drugi konkurs koncentruje się na rozbudowie infrastruktury strzelnic pneumatycznych w Polsce. Oprócz

zwiększenia dostępności szkoleń strzeleckich jego celem jest rozwijanie postaw proobronnych wśród

młodzieży, poprawa ich kondycji fizycznej oraz przygotowanie do współzawodnictwa sportowego.

Zakłada także aktywizację szkolenia strzeleckiego wśród członków formacji uzbrojonych

niewchodzących w skład Sił Zbrojnych oraz społeczności lokalnych. Priorytetem jest tworzenie strzelnic

w szkołach ponadpodstawowych, zwłaszcza tych uczestniczących w projektach edukacyjnych oraz z

ograniczonym dostępem do istniejącej infrastruktury strzeleckiej.

Oba konkursy przewidują wsparcie dla projektów realizowanych przez jednostki samorządu

terytorialnego, ze szczególnym uwzględnieniem placówek edukacyjnych prowadzących klasy o profilach

mundurowych oraz uczestniczących w resortowych programach edukacyjnych.

Więcej informacji tutaj
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